
Pregão Eletrônico 

 
 

Fim do documento  

 
Procuradoria Geral de Justiça 

 
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico 

Nº 04011/2013 (SRP)  
 

Às 11:23 horas do dia 11 de abril de 2013, após analisado o resultado do Pregão nº 04011/2013, referente ao Processo nº 
662312, o pregoeiro, Sr(a) WALESKA GRACIEME ANDRADE MARQUES DE OLIV, ADJUDICA aos licitantes vencedores os 
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.  
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.  
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Item: 1 

Descrição: CABO REDE COMPUTADOR
Descrição Complementar: CABO REDE COMPUTADOR, MATERIAL REVESTIMENTO PVC- CLORETO DE POLIVINILA ANTI- CHAMA, 
MATERIAL CONDUTOR COBRE, BITOLA CONDUTOR 24 AWG, TIPO CONDUTOR 4 PARES,TIPO CABO UTP EXTRA FLEXÍVEL 
CONDUTORES MULTIFILAR, COR AMARELA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS REFERÊNCIA ANSI/TIA/EIA 568-B.2-1/CABO 
MONTADO 1, CATEGORIA 6, APLICAÇÃO REDE ESTRUTURADA
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: CAIXA 305,00 M 
Valor estimado: R$ 644,6300 Situação: Adjudicado 
 
Adjudicado para: RPJ COMERCIO E SERVICOS DA AMAZONIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 400,0000 e a quantidade de 
20 CAIXA 305,00 M . 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 
11/04/2013 
11:23:56

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RPJ COMERCIO E SERVICOS DA AMAZONIA LTDA, 
CNPJ/CPF: 05.047.556/0001-57, Melhor lance: R$ 400,0000

Page 1 of 1COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

11/4/2013https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=400382&acao=A&t...


